
 
 

UCHWAŁA NR XVII/136/2025 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2025 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2025 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 23.761,15 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 23.761,15 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2025 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 23.761,15 zł w tym: 

- zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 109.878,85 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę: 133.640,00 zł. 

§ 3. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejsze uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu ujętych w § 1 i 2 niniejszej uchwały wyodrębnia się zmiany 
dotyczące: 

1) dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 4764



Dział

750

756

758

801

855

bieżące razem: 63 787 371,53 -110 882,00 134 643,15 63 811 132,68

Rodzina 3 953 486,18 0,00 12 000,00 3 965 486,18

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 800,00 0,00 12 000,00 22 800,00

Oświata i wychowanie 2 031 480,00 0,00 4 200,00 2 035 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

Różne rozliczenia 26 015 618,62 0,00 104 443,15 26 120 061,77

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 187 786,10 0,00 104 443,15 292 229,25

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

25 741 155,97 0,00 14 000,00 25 755 155,97

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00 0,00 14 000,00 49 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

154 040,29 -89 814,42 0,00 64 225,87

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

36 132,91 -21 067,58 0,00 15 065,33

bieżące

Administracja publiczna 1 406 418,40 -110 882,00 0,00 1 295 536,40

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 30 lipca 2025 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4764



Ogółem: 80 231 554,87 -110 882,00 134 643,15 80 255 316,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 417 359,39 -110 882,00 0,00 4 306 477,39

majątkowe

majątkowe razem: 16 444 183,34 0,00 0,00 16 444 183,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 108 135,82 0,00 0,00 4 108 135,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

309 223,57 -110 882,00 0,00 198 341,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4764



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

6 732 275,79 3 272 816,22 3 262 816,22 0,00 3 262 816,22 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 459 459,57 3 459 459,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 253,15 109 253,15 109 253,15 0,00 109 253,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6 941 528,94 3 382 069,37 3 372 069,37 0,00 3 372 069,37 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 559 459,57 3 559 459,57 0,00

4 861 117,22 1 976 073,22 1 976 073,22 0,00 1 976 073,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 044,00 2 885 044,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4 961 117,22 1 976 073,22 1 976 073,22 0,00 1 976 073,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 044,00 2 985 044,00 0,00

1 559 788,57 1 172 923,00 1 172 923,00 0,00 1 172 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 865,57 386 865,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 253,15 109 253,15 109 253,15 0,00 109 253,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 041,72 1 282 176,15 1 282 176,15 0,00 1 282 176,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 865,57 386 865,57 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zwiększenie 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 30 lipca 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4764



325 950,00 325 950,00 325 950,00 20 950,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 950,00 375 950,00 375 950,00 20 950,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 250,00 62 250,00 62 250,00 12 250,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 250,00 112 250,00 112 250,00 12 250,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 888 726,96 7 888 726,96 7 428 244,96 5 907 123,00 1 521 121,96 0,00 267 800,00 192 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180 882,00 -180 882,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -110 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 741 844,96 7 741 844,96 7 392 244,96 5 837 123,00 1 555 121,96 0,00 267 800,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 000,00 274 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 496 379,10 5 496 379,10 5 476 379,10 4 484 500,00 991 879,10 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 456 379,10 5 456 379,10 5 436 379,10 4 414 500,00 1 021 879,10 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4764



565 614,86 565 614,86 372 932,86 127 000,00 245 932,86 0,00 0,00 192 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 882,00 -110 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 732,86 454 732,86 372 932,86 127 000,00 245 932,86 0,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

-302 150,00 -302 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 150,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 850,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

-302 150,00 -302 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 150,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 850,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00

44 605 478,28 34 504 118,85 31 874 083,85 24 766 413,85 7 107 670,00 1 432 470,00 1 184 833,00 12 732,00 0,00 0,00 10 101 359,43 10 101 359,43 0,00

-239 100,00 -209 100,00 -209 100,00 -209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

394 200,00 364 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

44 760 578,28 34 659 218,85 31 669 183,85 24 557 313,85 7 111 870,00 1 792 470,00 1 184 833,00 12 732,00 0,00 0,00 10 101 359,43 10 101 359,43 0,00

20 180 164,40 19 647 040,00 18 939 040,00 16 145 425,00 2 793 615,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 533 124,40 533 124,40 0,00

-239 100,00 -209 100,00 -209 100,00 -209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 945 264,40 19 442 140,00 18 734 140,00 15 936 325,00 2 797 815,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 503 124,40 503 124,40 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4764



17 061 927,03 7 724 692,00 6 326 750,00 5 351 940,00 974 810,00 1 122 470,00 262 740,00 12 732,00 0,00 0,00 9 337 235,03 9 337 235,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

17 451 927,03 8 084 692,00 6 326 750,00 5 351 940,00 974 810,00 1 482 470,00 262 740,00 12 732,00 0,00 0,00 9 367 235,03 9 367 235,03 0,00

7 388 533,03 4 735 658,99 1 379 678,53 954 362,53 425 316,00 0,00 3 355 980,46 0,00 0,00 0,00 2 652 874,04 2 652 874,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 950,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

7 407 483,03 4 748 458,99 1 392 478,53 954 362,53 438 116,00 0,00 3 355 980,46 0,00 0,00 0,00 2 659 024,04 2 659 024,04 0,00

3 844 310,46 3 844 310,46 492 630,00 438 560,00 54 070,00 0,00 3 351 680,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 857 110,46 3 857 110,46 505 430,00 438 560,00 66 870,00 0,00 3 351 680,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446 747,57 793 873,53 789 573,53 470 802,53 318 771,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 2 652 874,04 2 652 874,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

3 452 897,57 793 873,53 789 573,53 470 802,53 318 771,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 2 659 024,04 2 659 024,04 0,00

5 382 726,65 3 615 326,65 3 496 929,05 391 521,40 3 105 407,65 0,00 1 500,00 116 897,60 0,00 0,00 1 767 400,00 1 767 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00

5 413 476,65 3 615 326,65 3 496 929,05 391 521,40 3 105 407,65 0,00 1 500,00 116 897,60 0,00 0,00 1 798 150,00 1 798 150,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 2 641 374,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 2 641 374,04 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 2 641 374,04 0,00

przed zmianą 2 641 374,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4764



1 959 400,00 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 400,00 1 522 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00

1 990 150,00 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 553 150,00 1 553 150,00 0,00

893 461,50 396 912,00 276 912,00 66 220,00 210 692,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 549,50 496 549,50 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

58 740,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00

902 201,50 408 912,00 288 912,00 66 220,00 222 692,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 289,50 493 289,50 0,00

93 290,00 55 160,00 55 160,00 0,00 55 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 740,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00

152 030,00 67 160,00 67 160,00 0,00 67 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 870,00 84 870,00 0,00

800 171,50 341 752,00 221 752,00 66 220,00 155 532,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 419,50 458 419,50 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 171,50 341 752,00 221 752,00 66 220,00 155 532,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 419,50 408 419,50 0,00

89 930 992,71 62 374 367,09 52 852 979,27 33 543 183,47 19 309 795,80 3 064 305,76 5 554 770,46 322 311,60 0,00 580 000,00 27 556 625,62 27 556 625,62 0,00

-772 132,00 -692 132,00 -279 100,00 -279 100,00 0,00 0,00 0,00 -110 882,00 0,00 -302 150,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

795 893,15 582 253,15 222 253,15 0,00 222 253,15 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 640,00 213 640,00 0,00

89 954 753,86 62 264 488,24 52 796 132,42 33 264 083,47 19 532 048,95 3 424 305,76 5 554 770,46 211 429,60 0,00 277 850,00 27 690 265,62 27 690 265,62 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 800 341,84 0,00

przed zmianą 4 800 341,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4764



Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa lub modernizacja infrastruktury drogowej lub 

mostowej na terenie gminy Lubień

Modernizacja dróg gminnych - Bezpieczny pieszy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Modernizacja obiektów oświatowych

Przedszkola

Budowa lub modernizacja infrastruktury edukacyjnej na 

terenie gminy Lubień

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Utworzenie żłobka w miejscowości Lubień

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 

Gminy Lubień

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego 

boiska wielofunkcyjnego przy SP w Tenczynie

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Budowa teżni w miejscowości Tenczyn 

UWAGA:

M1IWL - inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)     

M1IUZ - inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

Razem: 133 640,00

M1IWL 50 000,00

92605 -50 000,00

M1IWL -50 000,00

92601 46 740,00

M1IWL 46 740,00

M1IWL 30 750,00

926 -3 260,00

900 30 750,00

90015 30 750,00

85516 6 150,00

M1IWL 6 150,00

M1IWL 30 000,00

855 6 150,00

M1IWL -30 000,00

80104 30 000,00

801 0,00

80101 -30 000,00

60016 100 000,00

M1IWL 50 000,00

Dział Rozdział Grupa Zmiana
P

o 

600 100 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 30 lipca 2025 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4764



Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 0,00 360000,00

80104 Przedszkola 0,00 360 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

360 000,00

0,00 360 000,00

Zmiany

w tym: dotacje o charakterze majątkowym 0,00

Razem:

w tym: dotacje o charakterze bieżącym 360 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 30 lipca 2025 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4764



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  zmiana

1 750 Administracja publiczna -110 882,00

75095 Pozostała działalność -110 882,00

w tym                                                                               

dochody bieżące:                                                                          -110 882,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego                                                                                          (§ 2057  -  

Cyberbezpieczny samorząd)

-89 814,42

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego                                                                                        (§ 2059  -  

Cyberbezpieczny samorząd)

-21 067,58

-110 882,00

1 750 Administracja publiczna -110 882,00

75095 Pozostała działalność -110 882,00

W tym:

A) wydatki bieżące: -110 882,00

W tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych -110 882,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust 2                                                                                        

"Cyberbezpieczny samorząd"
-110 882,00

-110 882,00

WYDATKI

DOCHODY

Razem DOCHODY

Razem WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 30 lipca 2025 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 na programy z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4764


	UCHWAŁA NR XVII/136/2025 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

		2025-08-06T11:40:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




